EDITAL Nº 29/UNOESC-R/2012

CANCELA A HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICADOS

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina –

UNOESC, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, cancela a homologação dos

candidatos classificados do processo seletivo de funcionários Técnico-administrativos, do

Edital nº 29/UNOESC-R/2012, no que se refere ao item 8 (oito).

8 - Técnico de Estúdio / Rádio e TV I
1º lugar: Leonardo Bastos Pires
2º lugar: Luan Carlo Rambo
3º lugar: Maurício Brollo

Mantém-se a homologação no que se refere às demais vagas.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 06 de agosto de 2012.

Aristides Cimadon,
Reitor.